ВСЕ ДАННЫЕ

ЗАПОЛНЯЮТСЯ

СОБСТВЕННОРУЧНО

РАЗБОРЧИВЫМ

ПОЧЕРКОМ ИЛИ

ПЕЧАТНЫМИ

БУКВАМИ!

 Председателю

Курской региональной общественной организации

«Культурно-просветительское общество «Возрождение»

Звягину Ивану Михайловичу

гражданина(ки) Российской Федерации

Фамилия

Имя

Отчество

Проживающего(ей) по адресу: (место постоянной регистрации)

Республика, край, область

Район

Город, поселок, село

Улица, проспект, переулок

Индекс       Дом    Квартира

Паспорт: серия       Номер

Выдан:

Дата выдачи

Дата рождения

Код подразделения

Заявление

Прошу принять меня в члены Курской региональной общественной организации «Культурно-

просветительское общество «Возрождение». Признаю и обязуюсь соблюдать Устав Организации, цели и

задачи Организации разделяю.

Дата            Подпись

Анкетные данные:

Контактный телефон ________________________________  E-mail ___________________________

Образование

1 Неполное среднее 2 Среднее 3 Среднее спец.  4 Незаконченное высшее   5 Высшее

Место работы и должность

Статистические сведения

Социальная категория 1 Рабочий        2 Служащий                    3 Предприниматели

4 Пенсионеры 5 Учащиеся и студенты 6 Временно неработающие

Сфера деятельности 1 Сельское хозяйство 2 Промышленность 3 Образование

4 Госслужба                5 Здравоохранение  6 Культура и искусство

7 Органы власти         8 Наука